
 

  

 

 
 
 
 

 

 
 

令和５年６月吉日 

取引先各位 

株式会社ＳＥＶＥＮ ＳＥＡＬＳ 

代表取締役 髙橋 亮明 

 

本社移転のお知らせ 

 

謹啓 向暑の候、時下益々のご清栄の事とお慶び申し上げます、また、 

平素は格別のご高配を賜り誠に有難う御座います。 

 

さて、弊社、お蔭様でコロナ禍を無事乗り越え、在宅テレワークから 

通常勤務体制とし、業務万全を期する為、本社全社員を収容出来ない 

現事務所より、下記にご案内申し上げる横浜ランドマークタワー３１階へ 

本年７月１日に移転させて戴きます。 

これを機に、社員一同一丸と成り、更にお客様のご要望に尽くすべく、 

精進致す所存ですので、何卒、倍旧のご愛顧、ご支援を賜ります様、 

伏して、お願い申し上げます。 

先ずは、略儀、書中にて移転のご挨拶申し上げます。   

 

尚、誠に勝手ながら、ＳＤＧｓに僅かながらも貢献致したく、祝花等の 

ご芳情は、衷心より感謝申し上げるものの、謹んで遠慮させて戴きたく、 

ご無礼の段、お許し戴きます様にお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

株式会社ＳＥＶＥＮ ＳＥＡＬＳ 

新住所：〒２２０－８１３１  

横浜市西区みなとみらい２－２－１ 横浜ランドマークタワー３１Ｆ 

電話番号：０４５－２２８－９３１０／ＦＡＸ番号：０４５－２２８－９３２０ 

(番号に変更はございません)                   

営業開始日：令和５年７月３日                   
●みなとみらい線 みなとみらい駅 ランドマークタワー方面改札口 徒歩５分 

●ＪＲ京浜東北線 桜木町駅 北１出口 徒歩５分 

以上 


